AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°002/2022

A Coordenação Regional de Educação de Rubiataba, por meio da Secretaria de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao
disposto no art. 49, “caput”, da Lei Federal nº 8.666/93, em razão de vícios no
Edital, resolve ANULAR a Tomada de Preços nº 02/2022; Processo nº
2022.0000.602.2526. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para Implantação de bloco refeitório com cozinha, padrão século XXI;
Implantação de bloco vestiário com sanitário, padrão SEDUC; Bloco passarela
MOd-2, padrão século XXI; e Reforma do Centro de Ensino em Período
Integral Heloísa de Fátima Vargas, no Município de Nova Glória-GO. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e, nos termos do
art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis,
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem.

Rubiataba, 13 de maio de 2022.

Jamile Elias Obeid
Presidente da Comissão de Licitação

13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.800

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2022.0000.601.4458

Assunto: Contrato nº. 001 /2022, que entre si celebram a
Coordenação Regional de Educação de Campos Belos por meio
do Conselho Professora Jacira Cunha Santos e A EMPRESA CCO
CONSTRUTORA CENTRO OESTE EIRELI.

DO OBJETO: Constitui objeto do presente ajuste a contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Colégio Estadual Elias Jorge Cheim do
município de Cavalcante - GO.

DA MODALIDADE: Tomada de Preços nº 059/2022. DO PREÇO:
R$: 2.207.850,50 (dois milhões, duzentos e sete mil oitocentos e
cinquenta reais e cinquenta centavos)

DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Fonte: 100-TE.

DA VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à
execução do objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro
a contar da data da assinatura do mesmo, ficando a eficácia
condicionada à publicação do extrato no Diário Oficial do Estado
- DOE.

DATA ASSINATURA: Campos Belos, 12 de maio de 2022.

<#ABC#304637#13#357598/>

Protocolo 304637
<#ABC#304689#13#357658>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 202200006029942

Data: 12/04/2021

Nome           : RG Serigrafia Indústria e Comércio Eireli

Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 056/2022 que entre si celebram o
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e
a pessoa RG Serigrafia Indústria e Comércio Eireli.

DO OBJETO: Aquisição de material de consumo, para Distribuição
Gratuita (Camisetas e Agasalhos) e Kits esportivos, para atendimento
de eventos a serem promovidos por meio da   Superintendência de
Desporto Educacional, Arte e Educação da Secretaria de Estado da
Educação pelo período de 12 (doze) meses. DA MODALIDADE: Ata
de Registro de Preços nº 09-A/2021, oriunda do Pregão Eletrônico
SRP nº 012/2021 - SEDUC. DO PREÇO: Terá o valor de R$
31.701,56 (trinta e um mil, setecentos e um reais e cinquenta e seis
centavos). DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2022.2401.268 / Nota de Empenho: 00007 /
Classificação Funcional: 12 362 1008 2.025 / Natureza da Despesa:
3.3.90.32.02 / Grupo: 03 / Fonte: 15500116 / Data de emissão:
05/05/2022 / Valor: R$ 31.701,56. DA VIGÊNCIA: 20 (vinte) meses.
DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial
do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 17/05/2022.

<#ABC#304689#13#357658/>

Protocolo 304689

<#ABC#304599#13#357557>

AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°002/2022

A Coordenação Regional de Educação de Rubiataba, por meio da
Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento ao disposto no art. 49, “caput”, da Lei Federal nº
8.666/93, em razão de vícios no Edital, resolve ANULAR a Tomada
de Preços nº 02/2022; Processo nº 2022.0000.602.2526. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Implantação de bloco
refeitório com cozinha, padrão século XXI; Implantação de
bloco vestiário com sanitário, padrão SEDUC; Bloco passarela
MOd-2, padrão século XXI; e Reforma do Centro de Ensino
em Período Integral Heloísa de Fátima Vargas, no Município
de Nova Glória-GO. Em respeito aos Princípios do Contraditório
e da Ampla Defesa, e, nos termos do art. 49 da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Rubiataba, 13 de maio de 2022.

Jamile Elias Obeid
Presidente da Comissão de Licitação

<#ABC#304599#13#357557/>

Protocolo 304599

<#ABC#304688#13#357656>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do CONSELHO DA COORDENAÇÃO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUAS LINDAS, com sede na
Avenida Contorno, Área Especial, Número 0, Quadra 3B, Lote 1/3,
Águas Lindas/GO, torna público aos interessados que fará realizar,
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2022; Proc. nº 202200006033900. Abertura: 08 de junho de
2022, às 10h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica
de engenharia para o Colégio Estadual José Monteiro Lima, no
município de Padre Bernardo-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
1.216.026,41. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações no referido conselho, (61) 36163841.

Eurivan Vicente da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#304688#13#357656/>

Protocolo 304688

<#ABC#304690#13#357659>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do CONSELHO DA COORDENAÇÃO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUAS LINDAS, com sede na
Avenida Contorno, Área Especial, Número 0, Quadra 3B, Lote
1/3, Águas Lindas/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 001/2022; Proc. nº 202200006025795. Abertura: 08 de
junho de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual João
Alves de Castro, no município de Águas Lindas-GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 593.782,22. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações no referido conselho, (61)
36163841.

Eurivan Vicente da Silva
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#304690#13#357659/>

Protocolo 304690

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c2ee5478

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656

ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656

JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656

BRASIL, 19 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 5EC0C69A-95DD-4886-B8D9-F8AA56619FE3